
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” – СИЛИСТРА 
7500 Силистра, ул. “Христо Смирненски” № 2, ет. 3, ПК 5 тел./факс 086 / 822 063;  821 989     

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД  04-107-47-3 

гр. Силистра, 05.05.2022 г. 
 

На основание чл. 99, т.2 във връзка с чл. 102, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и във връзка с  издадена Заповед № РД 04-107-47 

от 30.09.2021 г. за разпределение на масивите за ползване за землището на с. Нова Черна, 

община Тутракан за стопанската 2021/2022 г. и Доклад с № ПО 09-26 от 20.04.2022г. на 

комисията назначена със Заповед  № РД 04-95 от 04.08.2021 г. на директора на ОД 

„Земеделие” Силистра 

Н А Р Е Ж Д А М  : 
            1. да се измени Заповед № РД 04-107-47 от 30.09.2021 г. по отношение на 

поземлени имоти с  номера по КККР на с. Нова Черна описани в доклад с № ПО 09-26 от 

20.04.2022г  както следва: 

№ по 

КККР 

Площ 

на 

имота 

/дка/ 

Площ по 

Заповед 

/дка/ 

Ползвател на имота по 

чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ 

/Заповед РД 04-107-24 

от 29.09.2021 г. / 

Площ по 

изменена 

Заповед 

/дка/ 

Ползвател на имота 

по изменена Заповед 

5.60 4.000 4.000 
КОСТАДИН КОСТАДИНОВ 

КОСТАДИНОВ 
4.000 

КРИСТИЯН КРАСЕНОВ 
КОСТАДИНОВ 

42.28 11.248 3.731 
КОСТАДИН КОСТАДИНОВ 

КОСТАДИНОВ 
3.731 

КРИСТИЯН КРАСЕНОВ 
КОСТАДИНОВ 

42.29 10.999 7.504 
КОСТАДИН КОСТАДИНОВ 

КОСТАДИНОВ 
7.504 

КРИСТИЯН КРАСЕНОВ 
КОСТАДИНОВ 

36.25 5.001 4.929 
КОСТАДИН КОСТАДИНОВ 

КОСТАДИНОВ 
4.929 

КРИСТИЯН КРАСЕНОВ 
КОСТАДИНОВ 

1.552 13.540 4.980 
КОСТАДИН КОСТАДИНОВ 

КОСТАДИНОВ 
4.980 

КРИСТИЯН КРАСЕНОВ 
КОСТАДИНОВ 

В изменението не се засягат имоти по реда на чл. 37в, ал.3, т.2 и чл.37в, ал.16 от 

ЗСПЗЗ.  
Заповедта в останалата си част остава непроменена. 

Настоящата заповед да се счита за неразделна част от Заповед № РД 04-107-47 от 

30.09.2021 г., ведно с актуализиран регистър и да се обяви в сградата на общинска служба 

по земеделие Тутракан, кметство Нова Черна и да се публикува на интернет страницата на 

община Тутракан и на Областна дирекция „Земеделие” Силистра.  

  

    Заповедта подлежи на обжалване в 14 дневен срок от обявяването  по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

 д-р РАДКО СЛАВОВ „П“ 

Директор ОД ”Земеделие” Силистра   
 


